Eislauf-Club Thun
info@eislauf-club-thun.ch

Saison 2021-2022

PRORAMM 12. Méarz 2022

Kir-Vorfahren

Einlaufen Gruppe 1 13:00 - 13:05 5min
Kiirprogramm Gruppe 1 13:05-13:35 30min
Alexandra Helmle,

llaria Brigante Interbronze-Kur

Carlotta Strozzi, Interbronze-Kiir

Shanata Terrenal Interbronze-Kur

Eliane Trummer Interbronze-Kur

Sara Réthlisberge Interbronze-Kiir

Eline Schmid, Interbronze-Kiir

Kinderkurs Mittwoch

Eisreinigung 13:35-13:50 15min
Einlaufen Gruppe 2 13:50 - 13:55 5min
Kiirprogramm Gruppe 2 13:55-14:25 30min
Jasmin Rindlisbacher Interbronze-Kur

Marta Niznik Interbronze-Kur

Zara Zumofen Interbronze-Kur

Amy Vuille Bronze-Kiir

Lenja Riesen Bronze-Kiir

Milena Riesen Bronze-Kiir

Kinderkurs Samstag

Eisreinigung 14:25 - 14:40 15min



mailto:christofhelmle@helmleag.ch
mailto:gbrigante1967@gmail.com
mailto:verycolorus@yahoo.com
mailto:bernadettej@the-jutzis.net
mailto:f.trummer@ecoag-treuhand.ch
mailto:nadja.wenger@gmx.ch
mailto:melanieschmid@bluemail.ch
mailto:pemari91@gmail.com
mailto:joanna.niznik@bluewin.ch
mailto:familie@zumofen.ch
mailto:c.vuille@protonmail.ch
mailto:miriam.riesen@sunrise.ch
mailto:teia_s@hotmail.com
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Einlaufen Gruppe 3 14:40 - 14:45 5min
Kiirprogramm Gruppe 3 14:45 - 15:15 30min
Mira Glaser Bronze-Kiir
Oréa Noto Bronze-Kir
Ephraim Guggisberg Bronze-Kiir
Lina Guggisberg Bronze-Kiir
Jeremias Guggisberg Bronze-Kiir
Sophie Wahli Bronze-Kiir

1./2. Stern Mittwoch/Freitag

Eisreinigung 15:15-15:30 15min
Einlaufen Gruppe 4 15:30 - 15:35 5min
Kiirprogramm Gruppe 4 15:35-16:05 30min
Cédrine Schweizer Bronze-Kir
Lia Hahlen Bronze-Kir
Bianka Kohler Bronze-Kiir
Lara Maria Kuslys Bronze-Kiir
Tamara Dietrich Bronze-Kir
Giulia Bisanti Bronze-Kir

3. Stern Mittwoch
Eisreinigung 16:05 - 16:20 15min


mailto:sarah.glaser@gmx.ch
mailto:maurer.karin@bluewin.ch
mailto:d.guggisberg@bluewin.ch
mailto:r.francesca@gmx.ch
mailto:n.guggisberg@bluewin.ch
mailto:markus.wahli@bluewin.ch
mailto:t.katzensteiner@hispeed.ch
mailto:margreth.haehlen@gmail.com
mailto:blanka.koehler@bluewin.ch
mailto:laraa.kuslys@gmail.com
mailto:ta.dietrich@outlook.com
mailto:g.bisanti@bluewin.ch
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Einlaufen Gruppe 5 16:20 - 16:25 5min
Kiirprogramm Gruppe 5 16:25-17:00 35min
Deborah Vuille Intersilber Adv.-Kur
Andrin Vuille Intersilber Adv.-Kur
Vianne Guggisberg Intersilber Adv.-Kiir
Nicole Day Intersilber Adv.-Kiir
Enya Schenk Intersilber-Adv.-Kir
Noemi Gimmel Intersilber Adv.-Kur

4. Stern Freitag
3. Stern Samstag

Eisreinigung 17:00-17:15 15min
Einlaufen Gruppe 6 17:15-17:20 5min
Kiirprogramm Gruppe 6 17:20 - 17:55 35min
Manon Vuille Intersilber Adv.-Kur

Anina Knuchel Silber-Kir

Lina Hauer Silber Kiir

SYS Ice Flowers Basic Novice

Fertig 17:55


mailto:c.vuille@protonmail.ch
mailto:c.vuille@protonmail.ch
mailto:n.guggisberg@bluewin.ch
mailto:helena.day@bluewin.ch
mailto:sonia.schenk@bluewin.ch
mailto:brigitte.gimmel@hotmail.com
mailto:manon.vuille@outlook.com
mailto:anina.knuchel@bluewin.ch
mailto:claudia.hauer@hotmail.com



